ИЗВЕЩЕНИЕ

                о проведении общего собрания участников долевой собственности.

              В соответствии со ст. ст. 14, 14.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 г. «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения» по предложению участника долевой

собственности Кулагина Николая Алексеевича состоится общее собрание участников долевой

собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым

номером: 68:03:0000000:86 (Единое землепользование), площадью 3760000 кв. м., категория

земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для

сельскохозяйственного производства, местоположение: Тамбовская обл., р-н Жердевский, отд. 2

полевой с-т часть поля 4, 6. Мн. нас.-71.8 га. паст.-33.1 га.

             Дата проведения собрания: 26 июня 2024 г.

             Время проведения собрания: 11 час. 00 мин.

             Время начала регистрации: 09 час. 30 мин.

             Окончание регистрации: 10 час. 55 мин.

              Форма проведения собрания - собрание (совместное присутствие участников долевой

собственности для обсуждения вопросов повестки дня собрания).

              Место проведения собрания: здание бывшего Демьяновского сельсовета Жердевского

района Тамбовской области, расположенного по адресу: Тамбовская область, Жердевский

район, пос. Демьян Бедный, ул. Мира,  д. 19.

             Регистрация участников собрания будет производиться по документам, удостоверяющим

личность и документам, удостоверяющих право на земельные доли (земельную долю).

            Представители участников долевой собственности дополнительно предоставляют

доверенность на совершение юридически значимых действий в отношении принадлежащей

участнику долевой собственности земельной доли, в том числе на голосование на общем собрании

участником долевой собственности, заверенную в установленном законом порядке.

.

                                                  Повестка дня общего собрания:

            1. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой

собственности и заключение договора аренды земельного участка с ИП главой КФХ Кулагиным

Николаем Алексеевичем.

             2.  О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности

действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно

являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при

обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или)

государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка,

находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также

заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута,

об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или

соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд

(далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких

полномочий.

           С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно

ознакомиться в течение 40 дней со дня опубликования настоящего извещения в средствах

массовой информации, по адресу: 393693, Тамбовская обл., Жердевский р-н, п. Демьян

Бедный, ул. Мира, д. 71/2 Кулагин Николай Алексеевич, контактный телефон  8 953 123 03

28.

            Ответственность за обеспечение доступа к голосованию на общем собрании, несет

уполномоченное должностное лицо органа местного самоуправления - поселения по месту

расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности.